Istituto delle Suore Benedettine della Provvidenza
Sede Legale via S. Giuliano 10 - 16145 GENOVA

Tel./Fax 0103629131 - 0103106429

SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA PARITARIA

ISTITUTO SUORE BENEDETTINE DELLA PROVVIDENZA
Via S.Giuliano,10 — 16145 GENOVA

Tel. e fax: 010-3629131 — direzione@benedettineprovvidenza.net — www.benedettineprovvidenza.net

SCUOLA DELL’INFANZIA
C.M. GE1A00300G
Prot. Parita 488/1767 del 28/02/2001 L.62 del 10/3/2000

c/c dedicato 1T60T036909606100000003927

Data

Ente erogatore

Importo lordo

Rit. 4%

Importo netto

20/03/2023

Comune Genova — contributo
sistema integrato educazione e
istruzione DGR487 anno 2022

5.320,43

212,82

5.107,61

21/03/2023

Comune Genova — contributo
sistema integrato educazione e
istruzione DGR739 anno 2021 1080
2021

5.992,00

238,68

5.752,32

23/06/2023

Istruzione e Merito — contributo sc.
Paritarie GE-AA-EE-MM-SS-P1 —
saldo 22-23

25.960,83

1.038,43

2,00

24.920,40

29/09/2023

Istruzione e Merito — contributo sc.
Paritarie GE-AA-aggiuntivi 22-23-
P-1

2.265,50

90,62

2,00

2.172,88

16/10/2023

Regione Liguria Offerta educativa
Non Convenzionate A.S. 23-24

1.314,04

1.314,04

05/12/203

Istruzione e Merito contr. funz. sc.
paritarie GE-AA-EE ACCONTO-23-
24-P1 GE1A00300G

11.092,20

443,68

2,00

10.646,52

6/12/2023

Istruzione e Merito contributo sc inf.
paritarie GE-AA aggiuntivi 23-24-P1
GE1A00300G

756,20

30,24

2,00

723,96

28/12/2023

Istruzione e Merito GE-AA-aggiun-
23-24-IMP-551 GE1A00300G

3780,80

151,23

2,00

3.627,57
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SCUOLA PRIMARIA
C.M. GE1E00800L

Prot.18586/G6 Decreto Parita’

c/c dedicato 1T60T036909606100000003927

del 26/09/2001

L.62 del 10/3/2000

Data

Ente erogatore

Importo lordo

Rit. 4%

bollo

Importo netto

23-06-2023

Istruzione e Merito — contributo sc.
Paritarie GE-AA-EE-MM-SS-P1 —
saldo 22-23

59.392,00

2.375,68

2,00

57.014,32

27/6/23

ALISEO -C.TI REGIONALI
ALL’INTEGRAZIONE
SCOLASTICA DEGLI ALUNNI
DISABILI — ANNO SCOLASTICO
2022/2023. DGR 873 DET 212

4.463,76

4.463,76

5/12/23

Istruzione e Merito GE-AA-EE
ACCONTO-23-24-P1 GE1E00800L

25.824,00

1032,96

2,00

24.789,04




